
UCHWAŁA NR 132/XXI/16
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 
446) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. 2016. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie - 
Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę odbierana będzie od właścicieli nieruchomości każda ilość 
odpadów komunalnych.

§ 2. 1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
oraz od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych będzie dokonywany zgodnie z częstotliwością:

1) zmieszane odpady komunalne - co najmniej raz w miesiącu;

2) odpady zbierane w sposób selektywny (szkło, tworzywa sztuczne, papier, metal, odpady wielomateriałowe 
- co najmniej raz w miesiącu;

3) odpady zielone – co najmniej raz w miesiącu;

4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – dwa razy w roku, w 
ramach tzw. wystawki;

5) popiół - w sezonie od 15 października do 15 kwietnia każdego roku – co najmniej raz w miesiącu.

2. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) odbiera następujące odpady:

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

3) zużyte opony,

4) odpady budowlane i rozbiórkowe,

5) przeterminowane leki i chemikalia,

6) zużyte baterie i akumulatory,

7) odpady zielone – jeżeli właściciel nieruchomości nie ma możliwości ich kompostowania.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2324



3. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych jest zlokalizowany w Oleśnicy przy  ul. Wiejskiej; 
czynny jest od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 15.00.

4. Transport odpadów do PSZOK-u zapewnia mieszkaniec we własnym zakresie i na własny koszt.

5. Właściciele nieruchomości mogą zgłaszać do Urzędu Gminy w Oleśnicy reklamacje dotyczące 
niewłaściwego świadczenia usługi w formie pisemnej, telefonicznej lub poprzez środki komunikacji 
elektronicznej, nie później niż w terminie 7 dni od daty odbioru odpadów określonej w harmonogramie odbioru 
odpadów komunalnych lub w terminie 7 dni od daty niewłaściwego świadczenia usług poprzez prowadzącego 
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 167/XXVI/12 Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Krzysztof Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2324


		2016-07-21T08:27:10+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




